
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VGTU SA KIF susirinkimo  

Protokolas 

2020 11 24 

Nr. S 2020/11/24 

Vilnius 

 

 

Susirinkimo pirmininkas: Karolina Markauskaitė 

Susirinkimo sekretorius: Paulina Alimovaitė 

Susirinkimo dalyviai: Priedas nr. 1.  

 

 

SVARSTYTA: Veiklos planas. 

Nutarta: Į veiklos planą įrašyti strateginius tikslus.  

SVARSTYTA: Duombazė. 

Nutarta:  Kiekvienam surašyti savo kontaktus.  

SVARSTYTA: Einamieji darbai. 

Nutarta: Susitikimas su administracija. Jame kalbėsime apie galutinius atsiskaitymus, praktiką bei 

ateities perspektyvas studijose. Reikalingas susitikimo moderatorius, už jo suradimą atsakingi HR. 

SVARSTYTA: Kalėdos – KIF namie. 

Nutarta: Rinkodara turi paieškoti dovanėlių administracijai. Visi galvoja kaip būtų galima pagyvinti 

Kalėdos – KIF namie idėją . 

SVARSTYTA: Socialinių tinklų tvarkymas. 

Nutarta: RSV turi sugalvoti, kaip pagyvinti mūsų jau turimas Instagram ir Facebook platformas, kaip 

būtų galima į tai įtraukti studentus. Taip pat atstovybininkai galėtų gauti prisijungimą prie paskyrų parai 

ir transliuoti ką veikia. Taipogi reikia patikrinti paskyras, pažiūrėti ar nėra nieko netinkamo, jei yra –  

pašalinti.  



 

 

SVARSTYTA: Tinklalaidės / live transliacijos. 

Nutarta: Kalbinti administraciją laisva forma, ne tik apie studijų reikalus bei procesus, bet ir su tuo 

nesusijusius dalykus (pvz: Kalėdas). Pasikalbėjimus planuojama išleisti tarpušventyje. Pasikalbėjimams 

reikalingas moderatorius, siūlomas Grantas Žardeckis. 

 

SVARSTYTA: Susitikimas su HR. 

Nutarta: Visiems sugalvoti temų, apie kurias norėtų pakalbėti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas:             __________________________ 

Karolina Markauskaitė    (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius:   _________________________ 

Paulina Alimovaitė                  (parašas) 

 

 

Priedas Nr. 1 

1. Karolina Markauskaitė 



 

 

2. Donatas Gataveckas  

3. Vytenė Lopetaitė 

4. Paulina Alimovaitė 

5. Saulė Vitkauskaitė 

6. Agnė Liaučytė 

7. Patricija Naujokaitytė 

8. Rimgailė Kunsevičiūtė 

9. Gabija Makšelyė 

10. Mantas Mickus  

11. Gintė Armalytė 

12. Ieva Žemaitytė 

13. Dominykas Vaitiekus 

14. Raminta Ramanauskaitė 

15. Glorija Sasnauskaitė 

16. Viltė Vitkauskaitė 

17. Matas Bagdonas 

18. Mantas Baranauskas 

19. Gabija Poškaitė 

20. Damian Novikevič 

21. Edvinas Švipas 

22. Augustina Podlipskytė 

23. Augustina Nicaitė 

24. Gražvidas Vaičkus 



 

 

25. Lina Vilkaitė 

26. Urtė Simonaitytė 

27. Unė Užkurėlytė 

28. Liepa Velutytė 

29. Kamilė Žikaitė 

30. Tautvilė Novikaitė 

31. Ieva Jurčiukonytė 

32. Grantas Žardeckis 

33. Emilija Svilaitė 

34. Vilius Seminauskas 

35. Viktorija Prankaitė 

36. Margarita Podlipskytė 

37. Fausta Sėmenaitė 

38. Veronika Simėnaitė 

39. Austėja Sabeikaitė 

40. Vasarė Žukauskaitė 

41. Renata Žvalionytė 

42. Ula Ryliškyė 

43. Kamilė Žiūrytė 

44. Gabija Žiukaitė 

45. Gintarė Naraškevičiūtė 

46. Tomas Šaltis 

 


